

### پیامبر گرامی اسلام(ص):

## قدرت با کشتی گرفتن نیست، بلکه قدرتمند کسی است که موقع خشم بر نفسش چیره شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۴۰

## ورزشی

صفحه ۷  
شماره ۲۷۳۰  
سال بیست و پنجم

## زمین چمن مصنوعی دانشکده فنی شهرستان آباده افتتاح شد

به مناسبت دهه مبارک فجر و چهل و یکمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی زمین چمن مصنوعی دانشکده فنی و حرفه‌ای شهرستان آباده با حضور رئیس دانشکده فنی و حرفه‌ای استان فارس افتتاح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه‌ای استان فارس، در آئین افتتاح این پروژه ورزشی، رئیس دانشکده فنی و حرفه‌ای استان فارس در سخنانی با قدردانی از حمایت مسئولان شهرستان و رئیس دانشکده فنی آباده در اجرا و افتتاح این زمین چمن مصنوعی ورزشی اظهار داشت: اجرای چند طرح زمین چمن مصنوعی دیگر نیز در دانشکده‌های فنی استان فارس پیش‌بینی شده که امیدواریم با تخصیص اعتبار، ساخت آنان نیز آغاز شود. محمد جامعی افزود: آنچه در کنار علم آموزی از اهمیت بالایی در دانشگاهها برخوردار است توجه به برنامه‌های فرهنگی و ورزشی است و این مهم در دانشگاه فنی و حرفه‌ای همواره مورد توجه بوده است. وی در بخش دیگری از سخنان خود بایان اینکه میانگین آمار ورود دانش آموزان استان فارس به هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای و کار دانش ۳۸ درصد است، گفت: در شهرستان آباده این آمار ۴۸ درصد است که نشان از استقبال دانش آموزان از دانشکده‌های فنی را دارد. جامعی بیان کرد: دانشکده فنی و حرفه‌ای دانشگاهی مأموریت گرا است که رسالت مهم آن نیز پرداختن به آموزش‌های مهارتی بوده و این رویکرد کاربردی و مهارتی بودن آن نیز نقطه عطفی برای پیوند با

## درمان ناگهانی اسکوپچ بدون دوا و دکتر با نسخه پیچی محسن بابادی



باید به حال فوتبال بی‌دریغی این مملکت خندید. از طرفی بایست به حال کسانی که پشت داستان انتخاب وی بوده و افرادی که چنین موضوعی را پذیرفته و اعلام کرده‌اند، خون گریه کرد. اگر غربت و تعصب بازیکنان آبادانی و تماشاگران فوتبال فهم و خونگرم مهد فوتبال کشور نبود، اکنون می‌بایست اسکوپچ در کنار خانواده‌اش در حال نوشیدن قهوه با حسرت به بازی‌های لیگ برتر ایران نگاه می‌کرد. در کشور ایران حداقل ۲۰ مریب شرایط بهتری نسبت به اسکوپچ جهت پذیرش سرمربیگری تیم ملی داشتند. باری... به کسانی که وی را انتخاب کرده و مسئولین ورزش کشور تریک گفته و برایشان آرزوی موفقیت داریم، تنها کاری که می‌توان در شرایط فعلی انجام داد، حمایت از وی جهت حفظ منافع دین‌زلی، کبد خویلو و لاسکو و آپاندیس سرجیو اولیویرا هم عود کند و سپس با سرمربیگری تیم‌های ملی فوتبال هفت نفره، والیبالی و فوتبال ساحلی در پی درمان آنها برآییم.

خدا را شکر بیماری قلبی اسکوپچ بدون هیچ‌گونه دارو و عمل جراحی باز یا بسته بهبود پیدا کرد. طی چند وقت اخیر نگران سلامتی وی و مشکلات خانوادگی‌اش بودیم تا اینکه مطلع شدیم بالاخره از طرق غیر فوتبالی و بهتر است بگویم نسخه پیچی اعجاز گونه فدراسیون فوتبال شفای عاجل یافت. برای نگارنده جای سؤال است که چه کسانی رزومه اسکوپچ را تأیید کرده و با سرمربیگری وی موافقت نموده و این‌گونه با ذوق و شوق حضور وی روی نیمکت تیم ملی را رسانه‌ای کرده‌اند! آیا پیش از انتخاب و اعلام این موضوع از وی چکاپ گرفته و از وضعیت سلامت قلبی و مشکلات خانوادگی وی مطلع شده‌اند؟ ترس ما از آن است که در میانه راه و هدایت تیم ملی، بیماری وی عود کرده و سر از تیم‌های حاشیه خلیج درآورد. اله‌داد مردانلو رئیس دانشکده فنی و حرفه‌ای شهرستان آباده نیز اظهار داشت: زمین چمن مصنوعی این دانشکده در کمتر از یک سال اجرا و برای ساخت آن بیش از ۳۵۰ میلیون تومان هزینه شده است.

## خدمات دولت کنونی با نفت بشکه ۱۳۰ دلار هم انجام نشده بود

کامیاب: مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: خدماتی که این دولت در شرایط سخت تحریم به مردم شریف ایران ارائه داده با نفت بشکه ۱۳۰ دلار هم انجام نشده بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری جوانان فارس، حیدر علی کامیاب که در ایام دهه فجر برای افتتاح چهار پروژه ورزشی به شهرستان اقلید سفر کرده بود در مراسم افتتاح چمن مینی فوتبال روستای امامزاده اسماعیل (ع) این شهرستان با اشاره به افتتاح ۶۱ پروژه ورزشی در دهه فجر در استان فارس گفت: افزایش ۹۰ هزار مترمربع سرانه ورزشی در سطح استان تنها بخشی از خدماتی است که دولت در بخش ورزش و جوانان آن هم در دهه مبارک فجر به مردم ارائه داده است. وی این اقدامات را تحقق شعارهای دولت مبنی بر اهتمام به مسائل مرتبط با جوانان و ورزش دانست و بایان اینکه خدمات دولت تنها به حوزه ورزش منحصر نیست گفت: پوشش ۹۸ درصدی روستاهای استان از شبکه سراسری گازرسانی نیز یکی دیگر از اقداماتی است که نشان می‌دهد دولت در تمام حوزه‌ها از ظرفیت‌های موجود برای خدمت‌رسانی و تحقق

## واحد



## دانشجوی دست‌فروش در دادگاه کیفری تهران به قصاص محکوم شد

این که گوشی همراهش را قطع کرد با ما درگیر شد. او فحش ناموسی داد که من او را هل دادم تا ساکت شود، اما او به سمت حمله کرد و دعوا میان ما با وساطت یکی از کسبه پایان یافت. وی ادامه داد: من مشغول کار بودم که یک ساعت بعد حسن به همراه هفت نفر از دوستانش درحالی‌که چاقو و قمه داشتند به سمت حمله‌ور شدند. همان موقع یکی از دوستانم که کنار خیابان زعفران می‌فروخت به من گفت آن‌ها اوباش هستند و می‌خواهند تو را بزنند. من می‌خواستم فرار کنم، اما نشد. حسن و دوستانش باقمه به سمت حمله‌ور شدند. یکی از آن‌ها با چاقو به کتفم زد که زخمی شدم و من برای دفاع از خود چاقویی را که همراه داشتم بیرون آوردم. وی گفت: افشین ۲۷ ساله که دانشجوی بود، متهم است بیست و یکم مرداد سال ۹۶ پس از ۳۰ ساله‌ای به نام حسن را در منطقه خیرآباد با ضربه چاقو به گردنش کشت. اکنون با توجه به مدارک موجود در پرونده برایش اشد مجازات را می‌خواهم. **تقاضای قصاص** سپس پدر و مادر قربانی در جایگاه ویژه ایستادند و برای پسر دانشجوی حکم قصاص خواستند. پدر داغدار با اشاره به متهم گفت: این پسر با بی‌رحمی فرزندم را کشته است به همین دلیل حاضر به رضایت نیستم و برایش قصاص می‌خواهم. وقتی افشین در جایگاه ویژه ایستاد گفت: قتل را قبول دارم، اما من عمدی حسن را نکشتم. وی در تشریح جزئیات ماجرا گفت: دانشجو بودم و برای این که بتوانم هزینه‌های تحصیل را تأمین کنم، دست‌فروشی می‌کردم. من در منطقه خیرآباد روسری می‌فروختم و اصلاً حسن را قبلاً ندیده بودم و هیچ خصومتی با او نداشتم. در حال دست‌فروشی بودم که حسن را که در حال صحبت با گوشی همراه بود، دیدم. او عصبانی بود و مدام فحش می‌داد. چند نفر به او اعتراض کردند، اما حسن بعد از



## مرگ معمایی دو زن در دو پرونده جداگانه در یک روز

مرگ زن جوان در اتاقک سرباداری کارگر افغان و فوت یک زن در پاتوق معتادان دو پرونده‌ای است که روی میز بازپرس ویژه قتل تهران قرار گرفته است. به گزارش شوک در اولین پرونده قاضی شعبانی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۳۴ کلانتری شهرک غرب از مرگ مشکوک زن جوانی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه که اتاقک نگهبانی در بازار و مصالح‌فروشی در غرب تهران بود با جسد زن ۳۷ ساله‌ای روبرو شد که به طرز مرموزی به کام مرگ رفته بود. بررسی‌های نشان داد در اتاقک نگهبانی پسر جوان افغانی زندگی می‌کند که مدعی است این زن همسان او بوده است. صاحب مصالح‌فروشی که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده بود، گفت: این پسر افغان کارگر من است و شب‌ها هم در اتاقک نگهبانی می‌خوابد. ساعتی قبل برای سرکشی به مصالح‌فروشی‌ام آمدم که دیدم این زن جوان بی‌هوش داخل اتاقک نگهبانی افتاده است که بلافاصله

## آزار شیطانی زن همسایه در تهران

شوهرم شب‌کار است و بعضی شب‌ها به خانه نمی‌آید. شب گذشته همسر در خانه نبود و من خواب بودم که با صدایی از خواب پریدم و ناباورانه مرد همسایه‌مان به نام سیروس را دیدم... به گزارش رکنا، اوایل آذرماه امسال زن جوانی به نام عاطفه به همراه شوهرش به پلیس آگاهی رفت و از مرد همسایه که مرتکب جنایتی سیاه شده و وی را آزار داده بود شکایت کرد. این زن گفت: من و همسر در خانه‌ای حیاط دار در جنوب تهران ساکن هستیم. شوهرم شب‌کار است و بعضی شب‌ها به خانه نمی‌آید. شب گذشته همسر در خانه نبود و من خواب بودم که با صدایی از خواب پریدم و ناباورانه مرد همسایه‌مان به نام سیروس را دیدم که از حیاط وارد خانه ما شد. او حال طبیعی نداشتم و من از دیدن او شوکه شده بودم و می‌خواستم فریاد بزنم که او دهنم را گرفت و بدون توجه به التماس‌هایم مرا آزار داد. این زن ادامه داد: سیروس سال‌هاست که در همسایگی ما زندگی می‌کند و با شوهرم رفاقت دارد. من از او شاکی هستم. به دنبال اظهارات این زن وی به پزشکی قانونی معرفی شد. وقتی پزشکی قانونی آزار و اذیت این زن را تأیید کرد مرد همسایه رذیایی و بازداشت شد. سیروس که به شیشه معتاد است به مأموران گفت: یک هفته بود که ساقی محله‌مان مواد مخدر جدیدی به من می‌داد که پس از مصرف مواد مخدر جدید حالم بد می‌شد. من حال طبیعی نداشتم و منگ بودم و متوجه رفتار خود نبودم. من چیزی از آزار زن همسایه به خاطر ندارم. فقط یادم هست که از روی دیوار خانه به پایین پریدم و وارد خانه همسایه شدم اما نمی‌دانم چطور زن همسایه را آزار داده‌ام. درحالی‌که تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه داشت مشخص شد سیروس سابقه‌دار است و ۱۴ سال قبل به اتهام دست داشتن در یک قتل بازداشت‌شده بود. وی در این زمینه نیز به مأموران گفت: ۱۴ سال قبل وقتی ۲۰ ساله بودم با چند نفر از دوستانم در یک دعوی ناموسی شرکت کردم اما دوستانم پسر جوان را با ضربه‌های چاقو زدن و او را کشتند ولی من هیچ ضربه‌ای به او نزدم. به همین دلیل هم از اتهام دست داشتن در قتل تبرئه شدم. ماجرای دستگیری‌ام و اتهام در قتل، تأثیر بدی در روحیه‌ام گذاشته بود و به افسردگی مبتلا شده بودم. به همین دلیل پس از مدتی به مواد مخدر پناه بردم و به دام اعتیاد افتادم.

## ۲۷ نفر از کارمندان متخلف سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور بازداشت شدند

۲۷ نفر از کارکنان این سازمان بازداشت شدند. به گزارش رکنا، بنا بر اعلام سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور، در ادامه سیاست مبارزه با فساد، تعدادی دیگر از کارکنان ثبت تهران از جمله ۱۵ نفر از کارکنان واحد ثبتی قلعهک، چهار نفر از کارکنان واحد ثبتی پیروزی و دو نفر از کارکنان واحد اجرای اسناد رسمی بازداشت شدند. بر اساس این گزارش، در واحدهای سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور،

